
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Trogir/Čiovo,	dům,	na	prodej,	780.000	€,	ID:	4160

220	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

500	m²
VELIKOST	POZEMKU

5
LOŽNICE

5
KOUPELNY

20	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Bazén
Skvělá	lokalita
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4160

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh dům

Cena 780.000	€

Rok	výstavby 2012

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 12	km

Opis	nemovitosti

Novinka	v	nabídce,	dům	apartmánového	typu	na	severní	straně	ostrova	Čiovo.

Nachází	se	pouhých	20	m	od	krásné	oblázkové	pláže	a	dokonale	čistého	moře.

Terasa	nabízí	nádherný	výhled	na	celé	pobřeží	ostrova,	stejně	jako	na	les	Marjan	a	město	Split.

Dům	se	nachází	na	pozemku	o	výměře	500	m2	a	obytná	plocha	je	220	m2.	Skládá	se	ze	dvou	podlaží.

V	přízemí	se	nachází	velký	dvoupodlažní	byt	sestávající	z	kuchyně,	obývacího	pokoje,	koupelny	a	WC.	V
prvním	patře	jsou	3	pokoje	a	koupelna.	Kromě	toho	má	byt	přímý	přístup	k	bazénu,	vířivce	a	letní	kuchyni.	K
dispozici	je	také	menší	byt	v	přízemí	30	m2,	který	může	sloužit	jako	přistýlka	nebo	lze	předělat	na	komoru.

V	1.	patře	jsou	dva	menší	byty,	které	mají	vlastní	vchod.

Oba	apartmány	se	skládají	z	1	pokoje,	koupelny,	kuchyně	a	terasy,	která	nabízí	nádherný	výhled	na	pláž.

Celý	dům	je	vybaven	klimatizací	a	má	parkoviště	pro	3	auta.

Ideální	příležitost	pro	někoho,	kdo	chce	zavedenou	půjčovnu.

Dům	potřebuje	rekonstrukci,	aby	byl	plně	využit	jeho	potenciál.

Letiště	je	vzdáleno	pouhých	20	minut.








